Mos est utramque sine utroque. Quatum et optimum est sigillato et gfulato
 in hys et hinc. Quadoq no ap possiblm motu humo medicano ostet - tuc hnd
 onat e autem. Et mo opatois cu z. Quidat elongum hoc fistulat usq quo puerat
 ad q. Dnt si os sanu fuerit hns solum q e i supiac tabetm radam - abstratur totu
 aliud qd ex eo abstratu e appet. Et tunc deinceps in medicano i carcato ex hys que dicta
 st. Si aut ex osse quantitas manifeste coapta respicit autem tunc fm dntm id qd poss
 bile usque ad supiacam cu et pprie fm opatois qd sideratois corupti qm. Et si de
 hns qd pparat eo - pprie in ram pparat comodo ad heppse i colatois. Veru illud e qd
 uno recipit cura n sit abortiva. Nos aut curam aliquos et ppa ex eis orati st
 De aut no pcceruntim qm optet in carcato fuit aut medicane ante ponatur i fistula
 Lacumallu ut oculus oplect ad anglm salurem. qd ppoie facta cu poma i fura i aqua
 ros. aut i suo solat aut porculac q sepe i sepe i nouet. Vel fiat fistula de bonbas i
 fura i eodem - cu dicitur i nouet sine balneet sepe i sepe.
 Quahemet fillus zacharie cofecto medicano usq ad algarab. qd amstratu p qd abluat
 fistula cum vino sp supico donu ex pmit donec vras egulatur. Valloes. furo
 colle sanguis dntois. mure. thinas ballustic. boli arnic. an z. v. g. m. a. z. i. . s.
 dntois n. g. z. . n. Terantur subtilissime pulueratu - sup ponat qm optet. Et
 cu post sup locu fistulatu humete loc cu salina i sup pulueret. Et si mus de
 isto pulue colinu facere cu vino clavo aceto i odonifero. facias hoc mo. Vapiatur
 i . i. istius sp pulueris i . i. vna ducti vny. baluat ad igne donec co sumcti terad
 p. and. Et colctu i unoy qd fuit. Et si mus forti face ponc. i . n. Et si mus foris ponc
 i . n. i . dnto vino

Habich. cofecto medicano ppp ad algarab i vulnera. A sic memitho. comedico.
 corticu thinas mure. alloes. furocola atment qd mastollogie rotunde. an. i .
 terat sic alcohol i fute sic dnt e de alio pcedente qd ppoie i abluat lacumallu don
 egulat unoy cu vino sup - facta iteratoe se pms iterata.
 Qm supna cu quo abluat i fistula sic fit. Et corticu granatoz ros. balustine m
 n. gallu. i . an. i . s. Terantur oia et buluati cu b. i. bon vny clavo acerb. i . o
 nfer. de ponatur ab igne i colct - cu et loc fistulaz abluat pcedete in dntoie
 lacumallu donec egulat unoy. Facta aut qd ppoie i egula sine abluat locu
 facta abluatoe ponit. Ios puluis sine colinu sicut dntm e supus i

De Almitifar i. dilatatoe pupille

Almitifar e dntio huminis sine dntio cupus ppp dilatatoe pupille Et
 ratur cu duob nois .i. aca pmita - antecedente. Caupta pmita sic ex casu ut
 de pntioe i fillo cui sig est dilatato pupille - tu no tuncas illa qm redit. Va
 que antecedente fit trib nois aut asiatate aut ex humiditate - aut p dolore
 hntem capis - illa que e ex pntate paulati fit. Et illa que e ex humiditate fit
 i breingz tunc qd illa. que fit pte dolore capis. sig ai e quidet pupilla dila
 tata illa iudatate qua dnt. Quia ei que fit ex pntioe ut casu fit